Portaria nº 03/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n°
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do
Piauí. (Onde se lê “PRESENTE”, lê-se PRESIDENTE)

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  MARLETE RODRIGUES DE SOUSA, inscrito no RG n° 2.726.853 –

SSP-PI e no CPF nº 036.038.383-19 – do cargo de Tesoureira.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 31 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

 _________________________________________________

MANOEL PEREIRA DA SILVA
CPF: 048.915.793-90

PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA

SILVA:04891579390

Assinado de forma digital por MANOEL PEREIRA DA

SILVA:04891579390

Dados: 2024.12.31 11:10:20 -03'00'

Portaria nº 04/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ,
ESTADO DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da
Resolução n° 2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara
Municipal de Campinas do Piauí.

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  Sr. ELVIS BORGES DE OLIVEIRA, inscrito no RG.: n°

1.587.339 e no CPF nº 749.927.403-91 – do cargo de Controlador Interno da

Câmara municipal de Campinas do Piauí.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da câmara Municipal de Campinas do Piauí, 31 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________________
MANOEL PEREIRA DA SILVA

CPF: 048.915.793-90
PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390 Assinado de forma digital por MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390

Dados: 2024.12.31 11:10:56 -03'00'

Portaria nº 05/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n°
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do
Piauí.

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  CLÉDINA NASCIMENTO DA SILVA, inscrito no RG n° 59.342.772-

5 – SSP-MA e no CPF nº 047.964.413/60 – do cargo de Auxiliar Administrativa.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 31 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

 _________________________________________________

MANOEL PEREIRA DA SILVA
CPF: 048.915.793-90

PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390
Assinado de forma digital por MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390

Dados: 2024.12.31 11:11:39 -03'00'

Portaria nº 06/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n°
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do
Piauí.

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  LOURANNY ALDENI DA SILVA, inscrito no RG n° 4.602.699 – SSP-

PI e no CPF nº 088.138.653-76 – do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 31 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

 _________________________________________________

MANOEL PEREIRA DA SILVA
CPF: 048.915.793-90

PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390 Assinado de forma digital por MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390

Dados: 2024.12.31 11:12:12 -03'00'

Portaria nº 07/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC1PAL DE CAMPINAS DO PI, ESTADO
DO PUAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Art. 1° da Resolução n°
2/2018, que dispõe sobre a organização Administrativa da Câmara Municipal de Campinas do
Piauí. (Onde se lê “PRESENTE”, lê-se PRESIDENTE)

RESOLVE:

An. lº - Exonerar:  RONIELSON SOBREIRA DA SILVA, inscrito no RG n° 3.941.751 –

SSP-PI e no CPF nº 071.233.583-84 – do cargo de Secretária Executiva.

Art. 2• - Revogada as Disposições em Contrário, esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

 Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, 31 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

 _________________________________________________

MANOEL PEREIRA DA SILVA
CPF: 048.915.793-90

PRESIDENTE

MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390 Assinado de forma digital por MANOEL PEREIRA DA SILVA:04891579390

Dados: 2024.12.31 11:12:47 -03'00'